
Päivitetty 9.9.2021

Nimi Rooli puolue henk. koht.varajäsen Osoite Puhelinnumero sähköpostiosoite (kunnan)
Perusturvalautakunta
Pursiainen Hannele pj SDP Pirinen Veli Rannankyläntie 721 as 1, 73900 Rautavaara 044 2081613 hannele.pursiainen@rautavaara.fi
Korhonen Jorma vpj KESK Järnfors Seija Hankamäentie 380, 73900 Rautavaara 0400 622293 jorma.korhonen@rautavaara.fi
Kettunen Jorma jäsen KESK Paaso Simo Hoikkainmäentie 60, 75680 Yläluosta 044 3811361 jorma.kettunen@rautavaara.fi
Koskelo Kirsi jäsen VAS Matikainen Matti Hautamäentie 130, 73900 Rautavaara 050 3497748 kirsi.koskelo@rautavaara.fi
Kärkkäinen Maija jäsen KD Roininen Riitta Karikontie 10, 73900 Rautavaara 040 7320114 maija.karkkainen@rautavaara.fi
Rinne Anneli jäsen KESK Kokkonen Kirsi Harjutie 51 as 7, 73900 Rautavaara 050 3237199 anneli.rinne@rautavaara.fi
Savolainen Kari jäsen SDP Jokinen Riikka Yläluostantie 1094 A, 75680 Yläluosta 050 3716765 kari.savolainen@rautavaara.fi

varajäsenet
Pirinen Veli vj SDP Nurmeslahdentie 289, 73900 Rautavaara veli.pirinen@rautavaara.fi
Järnfors Seija vj KOK Luostanlinnantie 34, 75680 Yläluosta 040 8608184 seija.jarnfors@rautavaara.fi
Paaso Simo vj KESK Savontie 10 as 10, 73900 Rautavaara 044 3492723 simo.paaso@rautavaara.fi
Matikainen Matti vj VAS Harjukuja 6, 73900 Rautavaara 040 5028017 matti.matikainen@rautavaara.fi
Roininen, Riitta vj KD Nurmesniementie 72, 73900 Rautavaara 050 5252371 riitta.roininen@rautavaara.fi
Kokkonen Kirsi vj PS Korkalanmäentie 3, 73900 Rautavaara 046 6680223 kirsi.kokkonen@rautavaara.fi
Jokinen Riikka vj SDP Notkotie 9, 73900 Rautavaara riikka.jokinen@rautavaara.fi

puhe- ja läsnäolo-oikeutetut
Stenström Marja-Leena kh-edustaja KD Kuusitie 12, 73900 Rautavaara 046 6207333 marja-leena.stenstrom@rautavaara.fi
Kukkonen Eero kh-pj KESK Nurmeslahdentie 110, 73900 Rautavaara 050 5918849 eero.kukkonen@rautavaara.fi
Ruotsalainen Henri kj Koulutie 1, 73900 Rautavaara 040 8608180 henri.ruotsalainen@rautavaara.fi
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